
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN TRIỆU SƠN 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày      tháng 8 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt chỉ định thầu, gói thầu: Tư vấn lập Báo cáo kinh 

 tế kỹ thuật công trình: Kiên cố kênh tư i C6/7, thôn Đông Th nh, 

xã H p   , huyện Triệu Sơn. 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; 

       Căn cứ Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12/5/2015 của Chính phủ về 

quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về 

quản lý dự án đầu tư xây dựng;  

Căn cứ Nghị định số 42/2017/NĐ-CP ngày 05/4/2017 về sửa đổi, bổ sung 

một số điều Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 quản lý dự án đầu tư 

xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 3236/QĐ-UBND ngày 24/04/2020 của Chủ tịch 

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng các công 

trình thuộc chương trình sử dụng nguồn vốn thực hiện chính sách bảo vệ và 

phát triển đất trồng lúa năm 2020 trên địa bàn huyện Triệu Sơn; 

          Căn cứ Quyết định số 5177/QĐ-UBND ngày 08/7/2020 của Chủ tịch 

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt nhiệm vụ thiết kế lập Báo cáo kinh tế 

kỹ thuật công trình: Kiên cố kênh tư i C6/7, thôn Đông Thành, xã Hợp Lý, 

huyện Triệu Sơn; 

          Căn cứ Quyết định số 5293/QĐ-UBND ngày 16/7/2020 của Chủ tịch 

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Tư vấn 

lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật, công trình Kiên cố kênh tư i C6/7, thôn Đông 

Thành, xã Hợp Lý, huyện Triệu Sơn; 

Xét Tờ trình số 168/TTr-BQLDA ngày 03/8/2020 của Ban Quản lý dự án 

đầu tư xây dựng về việc phê duyệt chỉ định thầu, gói thầu: Tư vấn lập Báo cáo 

kinh tế kỹ thuật, công trình: Kiên cố kênh tư i C6/7, thôn Đông Thành, x   ợp 

Lý, huyện Triệu Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phê duyệt chỉ định thầu, gói thầu: Tư vấn lập Báo cáo kinh tế kỹ 

thuật, công trình: Kiên cố kênh tư i C6/7, thôn Đông Th nh,      p   , huyện 

Triệu Sơn v i các nội dung sau: 



2 

  

1. Nh  thầu đư c chỉ định thầu: Công ty TN   Xây dựng v  phát triển hạ 

tầng Quang Minh. 

          Địa chỉ trụ sở: Lô 26,  K 16 khu đô thị m i Đông Sơn, phường An 

 oạch, th nh phố Thanh  óa. 

2. Giá trị chỉ định thầu: 57.970.000 đồng (theo Quyết định phê duyệt nhiệm 

vụ thiết kế) 

(Năm mươi bảy triệu, chín trăm bảy mươi nghìn đồng) 

3. Nguồn vốn đầu tư: Nguồn kinh phí thực hiện chính sách bảo vệ, phát 

triển đất trồng lúa năm 2020 tỉnh phân bổ cho huyện. 

4.  ình thức h p đồng: Trọn gói. 

5. Thời gian thực hiện h p đồng: 01 tháng kể từ khi kết quả khảo sát đư c 

nghiệm thu. 

Điều 2. Ban quản l  dự án đầu tư  ây dựng căn cứ  uật Đấu thầu, các 

nghị định, thông tư hư ng dẫn hiện h nh của Nh  nư c v  Quyết định n y tổ 

chức k  h p đồng theo qui định. 

Công ty TN   Xây dựng v  phát triển hạ tầng Quang Minh chịu trách 

nhiệm tổ chức lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật, công trình: Kiên cố kênh tư i C6/7, 

thôn Đông Th nh,      p   , huyện Triệu Sơn theo đúng qui định hiện h nh. 

          Điều 3. Quyết định n y có hiệu lực thi h nh kể từ ng y k . 

Chánh Văn phòng  ĐND và UBND huyện; Giám đốc Ban Quản l  dự 

án đầu tư  ây dựng; Trưởng các phòng: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, 

Kinh tế v   ạ tầng, Tài chính - Kế hoạch; Công ty TNHH Xây dựng v  phát 

triển hạ tầng Quang Minh v  Thủ trưởng các ng nh, đơn vị liên quan chịu 

trách nhiệm thi h nh Quyết định n y./.  

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

-  ưu: VT, BQLDA. 

 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 
 

 

 

 Vũ Đức Kính 



2 

  

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-07T12:22:46+0700


		2020-08-07T13:57:15+0700


		2020-08-07T13:57:30+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-07T13:58:43+0700




